
Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE

2
3

. 
ú

n
o

r 
2

0
2

4

  252REGION: DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • VRCHLABÍNÁCHOD

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE
P

e
tr

 B
íl

e
kOKNA - DVEŘE

ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

vykupparoziaeu gmail.com@@
tel. 776 192 242

vykupparoziaeu gmail.com@

Koupím věci z 1. a 2. sv. války,
vzduchovky.

Shozy, trofeje
i celé myslivecké sbírky.

VÝKUP MINCÍ
do roku 1945

Celá ČR

+420 705 867 784 www.viaflames.cz info@viaflames.cz

Navštivte nás
na Mezinárodním veletrhu

Aquatherm Praha
5. - 8. 3. 2024

stánek č.340 v hale 3

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

Chaty, chalupy a pozemky
nChci KOUPIT chatu nebo menší domeček v okolí 

pro svoje rodiče k rekreaci. Ozvěte se. 703 890 073 
Milan. 

nKOUPÍME k rekreaci udržovanou chatu se 
zahrádkou. Okolí Náchodska do 10 km. Cena do 
1,2 milionu. Platba ze stavebního spoření. Za 
nabídky děkujeme. Volejte po 16 hodině na tel.  
702 290 419. 

nSHÁNÍM pozemek nebo chatu v Náchodě a okolí. 
776 566 630. 

nHLEDÁM ke koupi větší pozemek, nevadí, když 
bude z části i zalesněný. Nejlépe okres Náchod, 
Trutnov nebo Rychnov nad Kněžnou. Případné 
typy odměním. Volejte nebo pište na telefon      
734 241 580.

nSHÁNÍM menší pozemek pro stavbu domu v tomto 
okolí. Jsem stavař a přípojky si mohu zajistit. Tel. 
724 806 101. 

nKOUPÍME starší usedlost s větším pozemkem 
nebo podobný objekt na okraj i  obce na 
Broumovsku nebo v okolí Nového Města nad 
Metují. Volejte na tel. 734 241 580.  

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 

Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 13,7 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nJsem zedník a nebojím se KOUPIT starší dům k 
rekonstrukci. Malý pozemek nevadí. Děkuji       
774 244 091. 

www.chaty-chalupy-dds.cz

Hledáme CHATY A CHALUPY

Týdenní výdělek až 30.000 Kč
Cestovní agentura DDS TOUR

za účelem krátkodobého pronájmu
pro domácí i zahraniční klienty

Tel. 800 101 127

PF232-194

e-mail:  nachodsky@posel.cz
tel.:  604 456 768

UZÁVĚRKA V PONDĚLÍ
11. BŘEZNA

www.posel.cz



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Batňovice 163
tel. 499 781 511
mob. 602 187 892, 602 642 684
e-mail: vavrena@vavrena.cz, ucto@vavrena.cz

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

nKOUPÍM byt 3+1 v Náchodě. Rekonstrukce nevadí. 
Zavolejte na tel. 774 777 072.

nPOPTÁVÁM menší byt v Náchodě. Platba               
v hotovosti. Nabídky prosím na tel. 774 777 073. 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM malý byt ideálně v původním stavu nebo 
starý. Sám si chci předělat. Volejte 739 110 270. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 5,4 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu            
k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁM větší byt min. 65 m2. Původní stav 
nevadí. Rád si ho předělám podle svých představ. 
Tel. 775 517 783.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. Hypotéku 
máme schválenou. Tel. č. 775 777 073 .

nPRODÁM domek s pozemek o výměře 431 m2 
Dolní Rybníky. Realitky nevolat! Bližší informace 
na telefonu 776 306 487, 776 858 181

nKOUPÍM slunný byt v OV o dispozici 2+1 nebo 3+1 
o velikosti alespoň 90 m2 . Náchod, Jaroměř, 
Česká Skalice, Nové Město a nejbližší okolí. 
Nabídky na tel. 602 618 405. 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro úschovu vodního skútru. 

Potřebuji bezpečné a suché místo. Prosím ozvěte 
se mi, děkuji. Tel. 775 114 955. 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM dívčí tříčtvrteční cyklokalhoty s měkkou 

sedací vložkou, černé/růžový lem v pase, 1 x 
použité, vel. 146/152, cena 150 Kč. Dále funkční 
cyklotriko, vel.158/164, tyrkys. barva, zádové 
kapsy, červenobílé vzory vpředu, reflex. prvky, zip 
u krku, 2 x použité, 150 Kč. Dále dámskou 
cyklohelmu černou s růžovými a stříbrnými 
tenkými vzory (kresbami), velikost 54-58 cm, 200 
g. Cena 200 Kč. Tel.731 640 182.

nPRODÁM orig. komplet 4 kola Renault Megane IV, 
plech.disky, zimní pneu, vč. detekčních ventiků. 
Levně 1.500 Kč  za vše. Tel. 737 861 342.

nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, rozteč děr 
100mm, univerzální střešní nosič GOLF, SEAT-4 
páry lyží, surf, zámek, montáž 20sek, (Tüv). Tel. 
602 704 194.

nPRODÁM Peugeot 508 SV, 2.OHdi, r.v. 2011, STK 
9/25, servis Peugeot TR, stav km 231.000. Cena 
150.000 Kč. Více inf. na tel. 731 175 940.

nPRODÁM originál alu kola Ford (Borbet), 5x108 
6,5Jx16H2 ET52,5. Středová díra 63,4 mm. Pasují 
i na Volvo, Citroen, Peugeot. Cena 5.500 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM Komfortní autosedačku 9-36 kg ISOFIX, 
pětibodové pásy, atest ECE R129, poloh. Hlavová 
opěrka, nová, záruka 2 roky. 2.650kč. 703 376 856. 

Vše pro domácnost
nKOUPÍM starší trapézové plechy délky 4 - 8m, 

starý stůl z masivu a dřevěné staré židle i                 
z ohýbaného dřeva. Tel. 608 536 322.

nPRODÁM 2 noční stolky se 2 šuplíky vhodné do 
ložnice nebo chodby, 2rampy nad postele, bílou 
koupel. skřiňku se zrcadlem a prádl. košem. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vystuž. desky do postelí, jídelní rozkl. 
světlý stůl, věšákovou stěnu do chodby, malý 
botník do předsíně. Vše levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM hnědé obkládací soklové pásky na 
délkový i plošný obklad 158ks=31, 6bm=2,21m2. 
Dlažbu do malých prostorů 10x10 a 20x10cm. 
Levně. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM kovovou skřiňku do garáže na dílenské 
věci, přesívku=katr, kladivo palici, skládací 
zahradní lavičku, 2 koše, ruč. kovonářadí. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM téměř nepoužívané péřové deky, 4ks, 
rozm. 140x 200 cm, cena 700 Kč/ks, alergie, odběr 
Náchodsko, tel. 777 203 752.

nPRODÁM nepoužitý dámský šedý kož. kabát s 
kapucí a odepínací teplou vložkou. Pěkně šitý, 
vel.XL, délka 115 cm, nevhod. dárek, cena 
2.800Kč, tel.777 203 752.

nKOUPÍM sekačku MF 70, Vari nebo zahradní 
traktor i v nefunkčním stavu. Děkuji, 604 226 234.

nKOUPÍM Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global, Agzat, 
MT, TK s příslušenstvím. Dvoutakt nebo čtyřtakt, i 
poškozené nebo nekompletní, tel. 604 226 234.

nKOUPÍM kožené řemínky s přezkou (šířka 1,5 - 
2cm), dřevěné ("tesařské či stavební") kozy, staré 
vruty s drážkou na šroubovák (i rezaté). Volejte na 
tel. 725 359 513.

nKOUPÍM kování na posuvné dveře nebo vrata 
(pojezd i kola), kované držáky na police, gramofon 
s troubou, klepadlo na dveře, litinové pítko. Volejte 
na tel. 725 359 513.

nPRODÁM roční elektronické předplatné deníku 
BLESK. Nevhodný dárek. Běžná cena 3805Kč, 
nabízím za 1.000Kč. Mail: ma.po@outlook.com,  
tel.728 163 540.

nPRODÁM PS 5 Sony CF1-1216A, SSD paměť 
825GB, operační paměť 16GB, 8 jádrový procesor, 
rozlišení 4K/8K, nový, nepoužitý, orig. zabalený, 
Tel. 602 704 194.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej original 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová nenošená, foto zašlu e-mailem. 602 704 194.

nKdo DARUJE za poštovné vlnu a vlněné svetry na 
vypárání. Tel. 732 577 019.

nPRODÁM dětské ,,boxerky" Hayashi na karate 
červené, 1 x použité, vel. S, cena 250 Kč. Volejte na 
tel. 731 640182

nPRODÁM zobcovou flétnu pro začátečníky, nová, 
umělohmotná, barva slonová kost, cena 70 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM prac. obuv PANDA sandál nízká, nová, 
vel. 45, cena 400 Kč. Tel. 776 317 009.

nPRODÁM sadu ručního nářadí Makita - klíče, bity, 
ořechy, ráčny... 221 ks v plastovém kufru, nové, 
nepoužité. Cena 2.000 Kč. Tel. 605 140 407.

nPRODÁM 3 světlé skříňky z toho 1 knihovna, 2 
rampy nad postele pro lampičky a drobnosti, 
koupel. skříňku se zrcadlem a prádel. košem. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM 2 matrace, italské výroby, zn. Planchetta 
AT s paměťovou pěnou a s aloe vera, rozměr 
70x190cm, výška 6cm, cena 750Kč za kus.  Volejte 
na tel. 602 339 757.

nPRODÁM zdravot. polohovací, elektric. postel. 
200cm, s matrací. Cena 5.000kč. (Červený 
Kostelec).  Tel. 724 761 205.

nPRODÁM 2 ks nové, nepoužité deky 195 cm x 135 
cm. Jedna strana hřejivý beránek. Cena dohodou. 
Tel. 604 157 995.

nPRODÁM běžky + boty (pánské vel.45, dámské 
vel.37 - zn. Skol). Ze zdravotních důvodů, foto 
zašlu. Perfektní stav. Tel. 776 689 647. Levně.

nPRODÁM nepoužité chemické WC Porta Potti. 
Cena dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM lyžařské brýle dětská velikost, 
nepoužité, cena 200 Kč. Tel.731 640 182.

nPRODÁM dětskou kancelářskou židli. Otočná, 
zdvihací, dvojitá kolečka, nové potahy, opěradlo 
posuvné svisle i podélně. 500 Kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM lyžařskou helmu vel. S, 54-56 světle 
zelená matná barva, 1 x použitá, cena 300 Kč. Tel. 
731 640 182.

nPRODÁM dětské chrániče FILA na in-line brusle 
vel. XS. PC 600 kč, NC  200 kč. Tel. 731 640 182.

nPRODÁM Wi-fi router TP-LINK TL-WR841N, 
použitý, cena 200 Kč. Tel.731 640 182.

Zvířata 

nPRODÁM plastová růžová koule na běhání pro 
malé hlodavce průměr 18 cm 100 Kč. Dále kolotoč 
kovový fialový průměr 12 cm za 60 kč. Dřevěný 
domek půlkruh 40 Kč. Tel. 731 640 182.  

Seznámení
nHLEDÁM ženu se zájmy o přírodu, turistiku, 

zahradničení... Já 46...Tel. 721 624 394. 

nVdovec 68/180cm HLEDÁ milou a přítulnou ženu s 
fotem, která bude mít možnost se přistěhovat ke 
mě do 2+1 do Jaroměře. Já nekuřák a abstinent. 
Tel. 605 721 014. 

nHLEDÁM ženu pro společný život, cestování, 
sporty a vše krásné. Muž 44 let. Tel. 732 151 227. 

nAhoj, HLEDÁ se kamarádka či kamarád na trávení 
volného času. Jsem Eva a je mi 33. T.  721 052 984.

nAhoj, jmenuji se Radek je mi 31 let. Jsem 
nezadaný, bezdětný a HLEDÁM nějakou fajn slečnu 
ve věku 30 - 40 let. Neváhej a ozvi se 731 281 796.

nVdovec, 76/182,nekuřák, by rád POZNAL hodnou 
ženu podobného věku, nejlépe Trutnov a okolí. Tel. 
601 204 766.  

Ostatní

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

HLEDÁME ke koupi větší rodinný dům
s rozlehlou zahradou v Náchodě. 

Podnikání a bydlení. Za nabídky děkuji. 
Tel. 774 118 852 

Vlastníte v této lokalitě nemovitost??
Chcete znát její hodnotu?? S odhadem

a zpracováním pro notáře Vám
velmi ráda pomohu.

Volejte na tel. 774 742 111 pí Krejcarová

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

SERVIS OKEN
Plastová - dřevěná. Frézování drážek pro těsnění

do dřevěných oken. Měření úniku tepla okny
TERMOKAMEROU. Tel. 734 240 608

VYKLÍZENÍ
Spolehlivě, čístě, včetně dokladu.

Tel. 774 406 668

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz
www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.


